
UCHWAŁA NR 479/13 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 
 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ul. Ceglanej i bocznicy kolejowej, na 
zapleczu terenów ciepłowni.  
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 ze zm.1) uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ul. Ceglanej i bocznicy kolejowej, na 
zapleczu terenów ciepłowni, będącego zmianą części miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów położonych w rejonie ulic Olsztyńskiej i Ceramicznej oraz linii 
kolejowej relacji Toruń-Sierpc (uchwała RMT nr 733/10 z 21 stycznia 2010r., Dz. Urz. Woj. 
Kuj. - Pom. Nr 71 poz. 785 z 13 kwietnia 2010r.), zwanego dalej planem. 

 
 
§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1, określono na mapie  

stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Uchyla się uchwałę nr 129/11 Rady Miasta Torunia z dnia 30 czerwca 2011r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów położonych w rejonie ulic Ukośnej i Przy Lesie. 

 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1 Zmiana wymienionej uchwały została opublikowana w Dz. U. z 2012r., poz. 951. 


